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Plecak Taktyczny DOMINATOR
Shadow Leaves 30L - Camo
Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta DUC-BK-5043-11

Opis produktu
Model: Plecak Shadow
Marka: Dominator, Polska
Stan: Nowy / 100% oryginalny
Materiał: poliester 600D z powłoką PVC
Pojemność: 25-30 l
Dwie główne komory z dodatkowymi kieszeniami wewnątrz
Tylna wzmocniona kieszeń zamykana na rzep
Dwie zewnętrzne zasuwane kieszenie wyposażone w taśmy molle
Regulowane paski boczne, dolne i przedni zamykane szybkozłączką
Regulowane szelki, pas piersiowy i pas biodrowy
Wodoodporna warstwa PVC
Polipropylenowe nici
Wysokiej jakości dwustronne zamki
Kieszeń na systemy hydracyjne
Regulowane szelki, wyposażone w D-Ringi
Oddychająca siatka MESH 3D – plecy i szelki
Dublowane szycia i wzmocnienia
Wytrzymałe klamry z tworzywa ABS
System modularny MOLLE 25 mm (PALS)
Wymiary: wys. 42 cm /szer. 23 cm/ gł. 20 cm
Waga: 1032 g
Kolor: Leaves Camo

Taktyczny plecak wojskowy Shadow 30L polskiej marki DOMINATOR® to nowoczesny model z lekkim systemem
modularnym.

Marka DOMINATOR® zapewnia bardzo wysoką jakość wykonania opartą o specyfikację militarną, solidne materiały oraz
zaawansowane technologie.

Wykonany z mocnego Poliestru 600D, odpornego na przetarcia i przedarcia. Wewnątrz znajduje się wodoodporna
wyściółka PVC zwiększająca ochronę przed deszczem. Szycia wykonano wytrzymałą nicią polipropylenową.

Plecak posiada 2 niezależne komory, szeroko otwierane, o bardzo dobrym dostępie do wnętrza, co ułatwia
pakowanie. Zamykane są na wysokiej jakości, dwustronne zamki, które umożliwiają wygodne korzystanie z zamków
także w grubych rękawicach.

Komora główna wyposażona została w kieszeń zamykaną na zamek oraz większą, otwartą, wykonaną z siateczki.

W komorze przedniej znajduje się otwarta kieszeń podzielona na 3 przegrody, z czego 2 mniejsze wykonane są z
siatki.

Dolna kieszeń przednia posiada miniorganizer pozwalający na uporządkowane rozmieszczenie drobnych
przedmiotów, jak np. długopisy, klucze, noże, latarki, notatniki.

Zintegrowana kieszeń na systemy hydracyjne (bukłaki) zamykana na rzep ukryta została pod częścią
plecową. Wyjście na rurkę od bukłaka umieszczone zostało pod uchwytem na dłoń.

Elementy z siatki MESH 3D połączonej z miękką gąbką o specjalnych strukturach, z których wykonano tylny panel plecaka
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oraz szelki, umożliwiają swobodną i optymalną cyrkulację powietrza.

Szerokie, regulowane szelki z miękkim wypełnieniem z pianki, wzmocnione są taśmą i wyposażone w D-ringi do
podczepiania podręcznych dodatkowych przedmiotów.

Regulowany pas piersiowy oraz pas biodrowy zapinane na solidne klamry z tworzywa ABS, zapewniają stabilność
plecaka podczas biegu czy czołgania.

Umieszczone po bokach oraz z dołu pasy kompensacyjne pozwalają dopasować wielkość plecaka do przenoszonego ładunku
oraz przytroczyć dodatkowy ekwipunek.

Funkcjonalny i niezawodny, zaopatrzony w przegrody i kieszenie, zamykany na zamki błyskawiczne, idealny plecak o
uniwersalnym zastosowaniu: miasto, survival, militaria oraz turystyka.
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